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PROTOKÓŁ NR XI/2015 

obrad XI sesji Rady Miasta Ustro ń 

z dnia 29 pa ździernika 2015 r. 

 

Sesja Rady Miasta odbyła się na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu  

w godz. od 1400 do 1630. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych. Nieobecność radnego 

Grzegorza Krupy została usprawiedliwiona. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocno ści obrad 

Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz dokonał otwarcia obrad sesji witając 

wszystkich radnych oraz zgromadzonych gości. 

Na podstawie listy obecności prowadzący obrady stwierdził, że obrady sesji są 

prawomocne. 

2. Zgłoszenie i rozpatrzenie sprostowa ń lub uzupełnie ń do protokołu z obrad 

VIII sesji Rady Miasta Ustro ń z dnia 25 czerwca 2015 r. 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w okresie międzysesyjnym została 

zgłoszona uwaga do protokołu, która została wyjaśniona. Radni podczas sesji nie 

zgłosili uwag, wobec powyższego Przewodniczący obrad przeszedł do następnego 

punktu porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie wniosków do porz ądku obrad 

Radni nie wnieśli uwag ani wniosków do porządku obrad.   

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

4. Informacja z realizacji zada ń oświatowych za rok szkolny 2014 - 2015. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań do Informacji. 

Pozytywną opinię do Informacji przedstawił Przewodniczący Komisji Oświaty, 

Rodziny i Polityki Społecznej Krzysztof Pokorny.  

Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014 – 2015 stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

5. Wnioski z przeprowadzonych konsultacji społeczny ch z mieszka ńcami 

Miasta Ustro ń dotycz ących Programu Współpracy Miasta Ustro ń  

z Organizacjami Pozarz ądowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalno ści po żytku publicznego i o wolontariacie na rok 
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2016 

Burmistrz Miasta Ustroń Ireneusz Szarzec przedstawił wnioski z przeprowadzonych 

konsultacji społecznych. Radni nie wnieśli uwag. 

Wnioski z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Ustroń 

dotyczących Programu Współpracy Miasta Ustroń z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2016 stanowią załącznik nr 4 do protokołu. 

6. Informacja Burmistrza Miasta dotycz ąca analizy o świadcze ń majątkowych 

za rok 2014 

Radni nie wnieśli uwag do tego punktu obrad. 

Informacja Burmistrza Miasta dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za rok 

2014 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

7. Informacja o wynikach analizy o świadcze ń majątkowych zło żonych 

Przewodnicz ącemu Rady Miasta Ustro ń w związku z rozpocz ęciem 

kadencji 2014-2018 oraz za rok 2014 

Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz przedstawił Informację o wynikach analizy 

oświadczeń majątkowych. Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

Przewodniczącemu Rady Miasta Ustroń w związku z rozpoczęciem kadencji 2014-

2018 oraz za rok 2014 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

8. Informacja dotycz ąca oświadcze ń majątkowych zło żonych Wojewodzie 

Śląskiemu przez Przewodnicz ącego Rady Miasta Ustro ń oraz Burmistrza 

Miasta Ustro ń za rok 2014  

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej Informacji. 

Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych Wojewodzie Śląskiemu 

przez Przewodniczącego Rady Miasta Ustroń oraz Burmistrza Miasta Ustroń za rok 

2014 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

9. Podjęcie uchwał w ni żej wymienionych sprawach: 

a. miejscowego planu zagospodarowania przestrzenneg o dla obszaru 

strefy uzdrowiskowej „A” miasta Ustro ń 

Przewodniczący Rady Miasta przedstawił procedurę głosowania nad projektem 

uchwały wyjaśniając, że przed podjęciem uchwały rada musi zająć stanowisko  

w sprawie uwag negatywnie rozpatrzonych przez Burmistrza Miasta. Przewodniczący 

obrad poinformował, że w stosunku do każdej uwagi będzie zadawał pytanie: „Czy 
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Rada podtrzymuje sposób rozpatrzenia uwagi przez Burmistrza”. 

Przystąpiono do głosowania uwag negatywnie rozpatrzonych przez Burmistrza 

Miasta w wyniku, którego: 

• uwaga nr 1 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 2 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 3 - w tym punkcie obrad na pytanie radnej Adriany Kwapisz – 

Pietrzyk odpowiedział Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec, 

w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga jednogłośnie nie została 

uwzględniona,  

• uwaga nr 4 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona,  

• uwaga nr 5 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 6 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona,  

• uwaga nr 7 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona,  

• uwaga nr 8 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 9 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona,  

• uwaga nr 10 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 11 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona,  

• uwaga nr 12 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona,  

• uwaga nr 13 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona,  

• uwaga nr 14 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 
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• uwaga nr 15 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona,  

• uwaga nr 16 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 17 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 18 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona,  

• uwaga nr 19 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 20 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

większością głosów  nie została uwzględniona, bowiem wstrzymał się od głosu 

1 radny, a 13 radnych nie uwzględniło uwagi, 

• uwaga nr 21 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona,  

• uwaga nr 22 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 23 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 24 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 25 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 26 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

jednogłośnie nie została uwzględniona, 

• uwaga nr 27 - w wyniku głosowania w obecności 14 radnych, uwaga 

większością głosów  nie została uwzględniona, bowiem wstrzymał się od głosu 

1 radny, a 13 radnych nie uwzględniło uwagi. 

Po przegłosowaniu uwag Przewodnicząca Komisji Architektury, Inwestycji, 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Adriana Kwapisz-Pietrzyk przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Następnie Rada przystąpiła do głosowania w wyniku, którego uchwała przyjęta 

została większością głosów, bowiem:  
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• za przyjęciem uchwały głosowało   13 radnych 

• wstrzymał się od głosu      1 radny,  

na 14 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru strefy uzdrowiskowej „A” miasta Ustroń stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 

b. zmian w bud żecie miasta na rok 2015 

Autopoprawkę do projektu uchwały przedstawiła Aleksandra Łuckoś Skarbnik Miasta. 

Głos w sprawie projektu uchwały zabrali również: 

• Radny Stanisław Malina,  

• Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz, 

• Naczelnik Wydziału Mieszkaniowego Dorota Fijak. 

Autopoprawka do projektu uchwały w wyniku głosowania przyjęta została 

jednogłośnie w obecności 14 radnych.   

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa przedstawił Zastępca 

Przewodniczącego Komisji Andrzej Szeja. 

W wyniku zarządzonego głosowania uchwała przyjęta została większością głosów, 

bowiem:  

• za przyjęciem uchwały głosowało   12 radnych 

• przeciw głosował      1 radny 

• wstrzymał się od głosu      1 radny,  

na 14 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2015 stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

c. zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ustro ń 

Również do tego projektu uchwały wpłynęła autopoprawka, którą omówiła 

Aleksandra Łuckoś Skarbnik Miasta. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań do autopoprawki w związku z powyższym 

przystąpiono do głosowania w wyniku, którego autopoprawka przyjęta została 

jednogłośnie w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu.   

Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Andrzej Szeja 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.  
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W wyniku głosowania uchwała przyjęta została większością głosów, bowiem:  

• za przyjęciem uchwały głosowało   13 radnych 

• przeciw głosował      1 radny, 

na 14 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

d. zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie zarz ądzenia inkasa oraz okre ślenia 

inkasentów i wysoko ści wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomo ści, podatku rolnym, podatku le śnym, ł ącznym zobowi ązaniu 

pieni ężnym i opłacie uzdrowiskowej 

Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Opinię przedstawił Zastępca Przewodniczącego Andrzej Szeja. Radni nie wnieśli 

uwag. W wyniku głosowania uchwała przyjęta została jednogłośnie w obecności 14 

radnych biorących udział w sesji.   

Uchwała Nr XI/109/2015 zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym  

i opłacie uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

e. okre ślenia wysoko ści stawek podatku od nieruchomo ści na rok 2016 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

Pozytywną opinię przedstawił Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu  

i Przestrzegania Prawa Andrzej Szeja. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań w związku z powyższym Przewodniczący obrad 

zarządził głosowanie w wyniku, którego uchwała została przyjęta większością 

głosów, bowiem:  

• za przyjęciem uchwały głosowało   13 radnych 

• wstrzymał się od głosu     1 radny, 

na 14 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na rok 2016 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

f. zwolnie ń z podatku rolnego w 2016 roku 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawił Zastępca Przewodniczącego 

Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Andrzej Szeja. 
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Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w wyniku, którego uchwała została 

przyjęta większością głosów, bowiem:  

• za przyjęciem uchwały głosowało   13 radnych 

• wstrzymał się od głosu     1 radny, 

na 14 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie zwolnień z podatku rolnego w 2016 roku stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu. 

g. zwolnie ń z podatku od nieruchomo ści w 2016 roku 

Również do tego projektu uchwały Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa 

wypracowała pozytywną opinię, która została przedstawiona przez Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Andrzeja Szeję.  

Z uwagi braku pytań Przewodniczący Rady Artur Kluz poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, bowiem za podjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w 2016 

roku stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

h. wprowadzenia opłaty targowej na terenie Miasta U stro ń 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

Również do tego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag. 

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa do projektu uchwały 

przedstawił Zastępca Przewodniczącego Komisji Andrzej Szeja. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, bowiem za przyjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Miasta 

Ustroń stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

i. sprzeda ży nieruchomo ści w drodze bezprzetargowej 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Architektury, 

Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Opinię przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Adriana Kwapisz-Pietrzyk. 

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w wyniku, którego uchwała została przyjęta jednogłośnie, 

bowiem za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych biorących udział w sesji. 
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Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

j. ustanowienia słu żebności przesyłu na gruncie gminnym 

Przewodnicząca Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Adriana Kwapisz-Pietrzyk przedstawiła pozytywną opinię Komisji do 

projektu uchwały. 

Wobec braku uwag oraz zgłoszeń ze strony radnych, Przewodniczący obrad poddał 

pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 

jednogłośnie, bowiem za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych uczestniczących 

w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na gruncie 

gminnym stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

k. wyra żenia zgody na przyj ęcie darowizny i ustanowienie słu żebności 

Komisja Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. Opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji Adriana 

Kwapisz-Pietrzyk.  Radni nie wnieśli uwag ani pytań do projektu w związku  

z powyższym Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w wyniku, którego 

uchwała została przyjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych uczestniczących  

w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny  

i ustanowienie służebności stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

l. przyst ąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodaro wania 

przestrzennego terenu poło żonego w Ustroniu przy ul. Stawowej 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji Architektury, Inwestycji, 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Pozytywną opinię przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Adriana Kwapisz-Pietrzyk. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania w wyniku, którego uchwała 

przyjęta została jednogłośnie przez 14 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Ustroniu przy  

ul. Stawowej stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

m.przyj ęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 20 16 r. 
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Komisja Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa wypracowała 

pozytywną opinię do projektu uchwały, którą przedstawiła Przewodnicząca Komisji 

Anna Rottermund. 

Wobec braku uwag oraz zgłoszeń ze strony radnych Przewodniczący Rady poddał 

pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, bowiem za przyjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych na 14 radnych uczestniczących w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2016r. stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

n. przyj ęcia Programu współpracy Miasta Ustro ń z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy  

o działalno ści po żytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Kultury, Sportu, 

Turystyki i Promocji Miasta. Opinię przedstawił Przewodniczący Komisji Andrzej 

Szeja. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. Przewodniczący Rady Artur Kluz poddał pod 

głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, bowiem za podjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Ustroń  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016 stanowi 

załącznik nr 21 do protokołu. 

o. nadania wyró żnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” pani Alicji  

Adamczyk w zwi ązku z Jubileuszem 35. lecia istnienia Chóru 

Katolickiego „AVE”  

Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Andrzej Szeja 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.  

Pytań ani uwag nie zgłoszono wobec powyższego przystąpiono do głosowania  

w wyniku, którego uchwała przyjęta została jednogłośnie przez 14 radnych 

uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie nadania wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta 

Ustronia” pani Alicji Adamczyk w związku z Jubileuszem 35. lecia istnienia Chóru 
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Katolickiego „AVE” stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

p. przekazania skargi do Wojewódzkiego S ądu Administracyjnego  

w Gliwicach wraz z odpowiedzi ą na skarg ę 

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa przedstawił Zastępca 

Przewodniczącego Komisji Andrzej Szeja. 

Radni nie wnieśli uwag ani propozycji zmian w związku z powyższym w wyniku 

głosowania uchwała przyjęta została jednogłośnie w obecności 14 radnych biorących 

udział w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Gliwicach wraz z odpowiedzią na skargę stanowi załącznik  

nr 23 do protokołu. 

q. wyboru ławników do S ądu Okr ęgowego w Bielsku-Białej na kadencj ę od 

2016 r. do 2019 r. 

W tym punkcie obrad głos zabrał Radny Marek Górniok - Przewodniczący Zespołu 

opiniującego kandydatów na ławników, który przedstawił opinię Zespołu. 

Następnie przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego 

głosowania w sprawie wyboru kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego  

w Bielsku – Białej oraz Sądu Rejonowego w Cieszynie.  

Przewodniczący obrad zaproponował kandydatury: 

• Radnej Adriany Kwapisz-Pietrzyk, która wyraziła zgodę, 

• Radnej Jolanty Hazuki, która wyraziła zgodę, 

• Radnego Romana Siwca, który wyraził zgodę. 

W wyniku głosowania Rada jednogłośnie przyjęła w/w kandydatury na członków 

Komisji Skrutacyjnej.  

Komisja Skrutacyjna ze swojego składu wybrała Przewodniczącą, którą została 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  przedstawiła 

sposób przeprowadzenia głosowania. 

Następnie przeprowadzono tajne głosowanie. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej odczytała Przewodnicząca Komisji Adriana Kwapisz-

Pietrzyk. 

Ławnikami do Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej wybrani zostali: 

1) Magdalena Teresa Fober  

2) Agnieszka Jolanta Barabosz  

Protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach ławników 
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do Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej wraz z kartami do głosowania stanowi 

załącznik nr 24 do protokołu. 

Następnie przystąpiono do głosowania w wyniku, którego uchwała została przyjęta 

jednogłośnie przez 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu.  

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego  

w Bielsku-Białej na kadencję od 2016 r. do 2019 r. stanowi załącznik nr 25 do 

protokołu. 

r. wyboru ławników do S ądu Rejonowego w Cieszynie na kadencj ę od  

2016 r. do 2019 r. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania w wyborach ławników do Sądu Rejonowego w Cieszynie oraz protokół  

z ustalenia wyników głosowania w wyborach ławnika do Sądu Rejonowego  

w Cieszynie do orzekania z zakresu prawa pracy. 

W wyniku tajnego głosowania ławnikami do Sądu Rejonowego w Cieszynie wybrani 

zostali: 

1) Anna Bożena Buława  

2) Anna Barbara Sikora  

3) Monika Grzyb  

4) Henryk Adam Słaby  

w tym do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy został wybrany Henryk Adam 

Słaby. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach ławników 

do Sądu Rejonowego w Cieszynie wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik  

nr 26 do protokołu. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach ławnika 

do Sądu Rejonowego w Cieszynie do orzekania z zakresu prawa pracy wraz  

z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

W wyniku głosowania uchwała przyjęta została jednogłośnie przez 14 radnych 

biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr XI/109/2015 w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego  

w Cieszynie na kadencję od 2016 r. do 2019 r. stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

Sprawozdanie przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Barbara Staniek-

Siekierka. Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 
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11. Informacja w sprawie przeprowadzonych zamówie ń publicznych w okresie 

od 01.07.2015 r. do 30.09.2015 r. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

Informacja w sprawie przeprowadzonych zamówień publicznych w okresie od 

01.07.2015 r. do 30.09.2015 r. stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

12. Sprawozdanie z realizacji uchwał podj ętych na sesji Rady Miasta Ustro ń  

   w dniu 27 sierpnia oraz 24 wrze śnia 2015 r. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na sesji Rady Miasta Ustroń w dniu  

27 sierpnia oraz 24 września 2015 r. stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

13. Sprawozdanie z realizacji zarz ądzeń Burmistrza Miasta podj ętych w dniach  

       od 1 lipca 2015 r. do 30 wrze śnia 2015 r. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

Sprawozdanie z realizacji zarządzeń Burmistrza Miasta podjętych w dniach od 1 lipca 

2015 r. do 30 września 2015 r. stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

14. Interpelacje i zapytania radnych. 

W okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie.  

15. Sprawy bie żące Miasta 

W tym punkcie obrad głos zabrali: 

• Radny Roman Siwiec  

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Polana Roman Zorychta 

• Radna Jolanta Hazuka  

• Radny Piotr Nowak  

• Radna Adriana Kwapisz-Pietrzyk  

• Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński 

• Radna Barbara Staniek – Siekierka   

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Nierodzim Wit Kozub  

• Radna Maria Jaworska  

• Przewodnicząca Zarządu Osiedla Ustroń Górny Joanna Sikora  

• Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Zawodzie Paweł Mitręga. 

16. Sprawy bie żące Rady Miasta 

Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz poinformował, że :  
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• posiedzenie Komisji Koordynacyjnej odbędzie się dnia 25 listopada  2015 r.  

godz. 1530,  

• sesja Rady Miasta odbędzie się dnia 26 listopada 2015 r. o godz. 1400. 

Następnie Przewodniczący obrad zaprosił radnych na uroczystość wręczenia Lauru 

Srebrnej Cieszynianki, które odbędzie się dnia 11 listopada 2015 r. w Teatrze  

w Cieszynie. 

W tym punkcie obrad głos zabrali również: 

• Radna Barbara Staniek-Siekierka   

• Radny Stanisław Malina  

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Zawodzie Paweł Mitręga.  

17. Zakończenie obrad sesji    

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz 

zamknął obrady XI sesji Rady Miasta Ustroń. 

 

Przebieg obrad XI sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej na 

płycie CD, która stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

 

  Protokołowała               Prowadzący obrady   

     Magdalena Fober        Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                           Artur Kluz 

 

                                                                                            

 


